

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022038TOPRECOkomple
Stavba: Zberný dvor Ludanice

JKSO: 812 79
Miesto: Ludanice

KS: 1274
Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Ludanice

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš,Bratislava

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

Spracovateľ:
Bečka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			681 742,10
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	681 742,10	136 348,42
Cena s DPH	v	EUR	818 090,52

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022038TOPRECOkomple

Stavba: Zberný dvor Ludanice

Miesto: Ludanice

Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Ludanice

Projektant: Ing.arch.Ondrej

Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ: Bečka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		681 742,10	818 090,52
1	SO 01 Komunikačné dopravné trasy	231 063,61	277 276,33
1.	SO 01 Komunikačné dopravné trasy	208 630,99	250 357,19
1	SO 01.1 Posuvná oceľová brána areálu	10 421,30	12 505,56
2	SO 01.2 Mostová váha	5 132,80	6 159,36
3	SO 01.3 Oplotenie	3 420,95	4 105,14
4	SO 01.4 Požiarne potrubie	1 790,71	2 148,85
5	SO 01.5 Rampa - závora	1 666,86	2 000,23
2	SO 02 Sanitárne a skladové kontajnery	11 024,34	13 229,21
3	SO 03 Oceľový prístrešok pre techniku	104 123,12	124 947,74
3	SO 03 Oceľový prístrešok pre techniku	94 789,38	113 747,26
1	SO 03 + SO 04 Elektroinštalácia prístrešku	9 333,74	11 200,49
4	SO 04 Oceľový prístrešok pre kontajnery	27 474,96	32 969,95
5	SO 05 Spevnené plochy vr.podnoží veľkokap.kont. a nekrytých žľabov	230 384,99	276 461,99
6	SO 06 Prípojka NN	5 596,68	6 716,02
8	SO 08 Areálové rozvody+ SO 12 areálové osvetlenie	31 480,97	37 777,16
9	SO 09 Areálový vodovod	17 869,68	21 443,62
11	SO 11 Areálová kanalizácia	7 445,20	8 934,24
13	SO 13 Retenčná požiarne nádrž	4 196,17	5 035,40
14	SO 14 Zeleň	11 082,38	13 298,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:

1. - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

JKSO: 812 89
Miesto: Ludanice

KS: 2112
Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Ludanice

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

Spracovateľ:
Bečka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	208 630,99
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	208 630,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	208 630,99	20,00%	41 726,20

Cena s DPH	v EUR	250 357,19
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:

1. - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Miesto:

Ludanice

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Bečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

208 630,99

HSV - Práce a dodávky HSV

208 630,99

1 - Zemné práce

4 972,42

4 - Vodorovné konštrukcie

1 897,12

5 - Komunikácie

83 568,46

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35 466,69

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

81 716,10

99 - Presun hmôt HSV

1 010,21

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

208 630,99

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ludanice
Objekt: 1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy
Časť: 1. - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:	Obec Ludanice	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany	Spracovateľ:	Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu208 630,992

D HSVPráce a dodávky HSV208 630,992

D 1Zemné práce4 972,418

1	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	3 993,910	1,245	4 972,418
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

D 4Vodorovné konštrukcie1 897,115

2	K	451317777.S	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	201,200	8,389	1 687,867
3	K	451319777.S	Príplatok z.k.d. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. C 8/10	m2	201,200	1,040	209,248

D 5Komunikácie83 568,457

4	K	564760211.Sr	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	17,200	13,894	238,977
5	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm1307	m2	17,200	15,545	267,374
6	K	581130115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 200 mm	m2	1 361,200	29,262	39 831,434
6	K	581130115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 200 mm	m2	-20,000	29,262	-585,240
7	K	596811340.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	17,200	18,223	313,436
8	K	596811342.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy od 100 do 300 m2	m2	201,200	15,029	3 023,835
9	M	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývaný betón	ks	882,336	4,342	3 831,103
9	M	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývaný betón	ks	496,314	4,342	2 154,995
10	K	597961111.Sr	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	577,200	44,376	25 613,827
10	K	597961111.Sr	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	-56,700	44,376	-2 516,119
21	K	581150219	Kryt cementobetónový, úprava povrchu hladením s metličkovou úpravou	m2	1 341,200	8,496	11 394,835

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie35 466,693

11	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	544,480	3,885	2 115,305
11	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	-8,000	3,885	-31,080
12	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	2 722,400	12,445	33 880,268
12	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	-40,000	12,445	-497,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				81 716,097
13	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	44,800	5,123	229,510
14	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	45,248	3,078	139,273
15	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	396,400	11,450	4 538,780
15	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	-10,000	11,450	-114,500
16	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový	ks	400,364	11,215	4 490,082
16	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový	ks	-10,100	11,215	-113,272
17	K	959941132.Sr	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/155/300 mm	ks	2 722,400	18,899	51 450,638
18	K	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	391,403	25,692	10 055,926
19	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	391,403	5,538	2 167,590
22	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 255,600	7,066	8 872,070
D		99	Presun hmôt HSV				1 010,212
20	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 152,567	0,906	1 044,226
20	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	-37,543	0,906	-34,014

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:

1 - SO 01.1 Posuvná oceľová brána areálu

JKSO: 812 89
Miesto: Ludanice

KS:
Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Ludanice

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

Spracovateľ:
Bečka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 421,30
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	10 421,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 421,30	20,00%	2 084,26

Cena s DPH	v EUR	12 505,56
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:

1 - SO 01.1 Posuvná oceľová brána areálu

Miesto:

Ludanice

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Bečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

10 421,30

HSV - Práce a dodávky HSV

343,46

1 - Zemné práce

91,65

2 - Zakladanie

209,91

99 - Presun hmôt HSV

41,90

PSV - Práce a dodávky PSV

10 077,84

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

10 077,84

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 421,30

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ludanice
Objekt: 1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy
Časť: 1 - SO 01.1 Posuvná oceľová brána areálu

Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:	Obec Ludanice	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany	Spracovateľ:	Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 421,300

D HSV Práce a dodávky HSV 343,463

D 1 Zemné práce 91,650

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,962	35,749	34,391
2	K	132201109.S	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	0,962	10,122	9,737
3	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,682	54,251	36,999
4	K	133201209.S	Príplatek k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,682	7,401	5,047
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,644	1,929	3,171
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	1,644	1,135	1,866
7	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	1,578	0,278	0,439

D 2 Zakladanie 209,909

8	K	272353111.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,02 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	2,000	12,576	25,152
9	K	272353119.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,02 m2, príplatek nad 0,50 m	ks	2,000	6,285	12,570
10	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,962	102,528	98,632
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,676	102,403	69,224
12	K	278311046.S	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr. C 20/25, objem 1 otvoru do 0,02 m3	m3	0,018	240,615	4,331

D 99 Presun hmôt HSV 41,904

13	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	3,647	11,490	41,904
----	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 077,837

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 10 077,837

14	K	767658205.S	Montáž samonosnej posuvnej brány pre šírku prejazdu 6,5 m - C profil 80x80x5	ks	1,000	276,937	276,937
15	M	5535100154pc	Posuvná oceľová brána 5980x1937 mm,rám zváraný profil 150/40 so zvilou výstužou profil 20/0 mm s náterom Komaxit RAL 7000	ks	1,000	9 800,000	9 800,000
16	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,900	0,900

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:

2 - SO 01.2 Mostová váha

JKSO: 812 79
Miesto: Ludanice

KS: 1274
Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Ludanice

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

Spracovateľ:
Bečka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 132,80
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 132,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 132,80	20,00%	1 026,56

Cena s DPH	v EUR	6 159,36
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:

2 - SO 01.2 Mostová váha

Miesto:

Ludanice

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Bečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 132,80

HSV - Práce a dodávky HSV

4 322,30

1 - Zemné práce

325,59

2 - Zakladanie

1 790,85

5 - Komunikácie

742,86

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

956,53

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

461,05

99 - Presun hmôt HSV

45,42

M - Práce a dodávky M

810,50

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

810,50

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 132,80

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:

2 - SO 01.2 Mostová váha

Miesto:

Ludanice

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 132,800

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 322,300

D 1

Zemné práce

325,591

1	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	10,200	11,831	120,676
2	K	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	10,200	7,938	80,968
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,278	35,749	45,687
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	1,278	10,122	12,936
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	2,237	21,875	48,934
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	2,237	1,208	2,702
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,505	1,929	6,761
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,505	0,903	3,165
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	7,480	0,503	3,762

D 2

Zakladanie

1 790,852

12	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	3,639	114,582	416,964
24	K	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	4,304	124,265	534,837
13	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	25,564	18,895	483,032
14	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	25,564	5,656	144,590
31	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,093	2 273,434	211,429

D 5

Komunikácie

742,859

15	K	567134115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	13,600	25,360	344,896
16	K	581130115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 200 mm	m2	13,600	29,262	397,963

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

956,530

17	K	631362441.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	13,600	17,204	233,974
32	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	10,439	69,217	722,556

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

461,051

18	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	31,600	7,066	223,286
----	---	-------------	---	---	--------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	953943125.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 30-120 kg/kus (bez dodávky)	ks	4,000	26,056	104,224
30	M	133210004400.Sr	Kotviaca platňa (400x20+40x6)	t	0,151	2,800	0,423
19	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	8,323	10,456	87,025
23	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8,323	5,538	46,093
D 99 Presun hmôt HSV							45,417
20	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	50,129	0,906	45,417
D M Práce a dodávky M							810,500
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							810,500
21	K	33009002pc	Mostová váha 30-40 t/8,0 x 3.0 m	ks	1,000	10,500	10,500
22	K	33009003pc	Certifikácia váhy	ks	1,000	800,000	800,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:

3 - SO 01.3 Oplotenie

JKSO: 812 79
Miesto: Ludanice

KS: 1274
Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Ludanice

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

Spracovateľ:
Bečka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 420,95
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 420,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 420,95	20,00%	684,19

Cena s DPH	v EUR	4 105,14
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Ludanice
Objekt: 1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy
Časť: 3 - SO 01.3 Oplotenie

Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:	Obec Ludanice	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany	Spracovateľ:	Bečka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	3 420,95
HSV - Práce a dodávky HSV	1 265,67
1 - Zemné práce	29,02
2 - Zakladanie	201,11
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 023,68
99 - Presun hmôt HSV	11,86
PSV - Práce a dodávky PSV	2 155,28
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 155,28
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 420,95

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Čast':

3 - SO 01.3 Oplotenie

Miesto: Ludanice

Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Ludanice

Projektant: Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ: Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 420,952

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

1 265,668

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

29,021

1	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,384	54,251	20,832
2	K	133201209.S	Príplatek k cenám za leposť horniny tr.3	m3	0,384	7,401	2,842
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,384	1,929	0,741
4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,384	1,135	0,436
5	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	15,000	0,278	4,170

D	2	Zakladanie
---	---	------------

201,105

6	K	272353101.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,01 m2, hĺbky do 0,25 m	ks	12,000	8,381	100,572
7	K	272353110.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,01 m2, príplatok nad 0,25 m	ks	12,000	4,548	54,576
8	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,336	102,403	34,407
9	K	278311046.S	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr. C 20/25, objem 1 otvoru do 0,02 m3	m3	0,048	240,615	11,550

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie

1 023,684

10	K	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	12,000	7,327	87,924
11	M	553510030000.S	Stĺpik, výška 2,4 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	12,000	76,356	916,272
12	M	553510024300.S	Príchytka na stĺpik	ks	48,000	0,231	11,088
13	M	5535100301pc	čiapka PVC na stĺpik 60x40 mm	ks	12,000	0,700	8,400

D 99 Presun hmôt HSV

11,858

14	K	998151111.S	Presun tmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	1,032	11,490	11,858
----	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

2 155,284

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové
---	-----	------------------------------

2 155,284

15	K	767914150.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	30,000	1,372	41,160
16	M	553510025100.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	12,000	159,896	1 918,752
17	M	553510031300.S	Vymedzovač pre panelový plotový systém	ks	36,000	3,902	140,472
18	M	5535850001pc	spojka panelov zelená	ks	36,000	1,100	39,600
19	M	5535850002pc	bezpečnostná matica	ks	48,000	0,300	14,400
20	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,900	0,900

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:

4 - SO 01.4 Požiarne potrubie

JKSO: 812 79
Miesto: Ludanice

KS: 1274
Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Ludanice

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

Spracovateľ:
Bečka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 790,71
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 790,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 790,71	20,00%	358,14

Cena s DPH	v EUR	2 148,85
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:

4 - SO 01.4 Požiarne potrubie

Miesto:

Ludanice

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Bečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 790,71

HSV - Práce a dodávky HSV

76,68

1 - Zemné práce

23,21

2 - Zakladanie

42,91

99 - Presun hmôt HSV

10,56

PSV - Práce a dodávky PSV

1 714,03

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

980,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

734,03

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 790,71

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:

4 - SO 01.4 Požiarne potrubie

Miesto:

Ludanice

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 790,713

D HSV Práce a dodávky HSV 76,679

D 1 Zemné práce 23,213

1	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,405	54,251	21,972
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,405	1,929	0,781
3	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,405	1,135	0,460

D 2 Zakladanie 42,907

4	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,419	102,403	42,907
---	---	-------------	---	----	-------	---------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 10,559

5	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná koštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	0,919	11,490	10,559
---	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 714,034

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 980,000

6	K	722250035.Sr	D+M hydrantového systému s oceľovým potrubím DN 125 (15 m),s košom na 5 stojkách do bet.základoch...popis pozri v PD vč.1	súb.	1,000	980,000	980,000
---	---	--------------	---	------	-------	---------	---------

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 734,034

7	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg....stojky potrubia	kg	85,000	4,239	360,315
8	M	145540000700.S	Profil oceľový 50x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový....stojky potrubia	t	0,085	2 094,107	177,999
9	K	767995360.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 2	kg	85,000	2,292	194,820
10	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,900	0,900

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:

5 - SO 01.5 Rampa - závara

JKSO: 812 79
Miesto: Ludanice

KS: 1274
Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Ludanice

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

Spracovateľ:
Bečka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 666,86
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 666,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 666,86	20,00%	333,37

Cena s DPH	v EUR	2 000,23
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Ludanice
Objekt: 1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy
Časť: 5 - SO 01.5 Rampa - závora

Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:	Obec Ludanice	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany	Spracovateľ:	Bečka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	1 666,86
HSV - Práce a dodávky HSV	1 666,86
1 - Zemné práce	14,33
2 - Zakladanie	50,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 598,94
99 - Presun hmôt HSV	2,93

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 666,86
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:
Zberný dvor Ludanice

Objekt:
1 - SO 01 Komunikačné dopravné trasy

Časť:
5 - SO 01.5 Rampa - závora

Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:	Obec Ludanice	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany	Spracovateľ:	Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu1 666,863

D HSVPráce a dodávky HSV1 666,863

D 1Zemné práce14,329

1	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,250	54,251	13,563
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,250	1,929	0,482
3	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,250	1,135	0,284

D 2Zakladanie50,670

4	K	275313811.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 30/37	m3	0,259	123,946	32,102
5	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,600	23,510	14,106
6	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	0,600	7,436	4,462

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 598,936

7	K	912951111.S	Montáž a zapojenie automatickej elektromechanickej cestnej závory na pevný podklad vrátane kotviaceho materiálu s prejazdom do 5 m	ks	1,000	267,726	267,726
8	M	404490010300.S	Automatická závora do 4 metrov prejazdu, šxhxr v 324x222x1008 mm, výkon 120 W, napájanie 230 V AC, motor, 24 V DC	ks	1,000	996,617	996,617
9	M	404490010900.S	Rameno štvorhranné pre automatickú závoru, dĺžka 4,2 m, výška 60 mm, hrúbka 40 mm	ks	1,000	155,636	155,636
10	M	404490011200.S	Sada reflexných nálepiek pre rameno závory dĺžky do 5 m prejazdu, 20 ks, príslušenstvo automatických závor	bal	1,000	35,006	35,006
11	M	404490011500.S	Zabudovateľné fotobunky pre automatické závory štvorcové, šxvxh 65x100x40 mm, napájanie 24 V AC/DC	ks	1,000	70,025	70,025
12	M	404490011600.S	LED maják pre automatické závory so štvorhranným ramenom, napájanie 12-255 V AC/DC	ks	1,000	39,013	39,013
13	M	404490012700.S	Diaľkový ovládač dvojkanálový s plávajúcím rolling kódom, frekvencia 868 MHz, veľkosť 63x40x10 mm, príslušenstvo automatických závor	ks	1,000	27,006	27,006
14	K	953943121.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000	5,477	5,477
15	M	286120018100.S	Rúra ohybná PVC D 50 mm s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N svetlo šedá	m	1,500	1,620	2,430

D 99Presun hmôt HSV2,928

16	K	998152121.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	0,662	4,423	2,928
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

2 - SO 02 Sanitárne a skladové kontajnery

JKSO: 812 89
Miesto: Ludanice

KS: 1274
Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Ludanice

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

Spracovateľ:
Bečka

IČO: 30886929
IČ DPH: 1032436009

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 024,34
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	11 024,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 024,34	20,00%	2 204,87

Cena s DPH	v EUR	13 229,21
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Ludanice

Objekt:
2 - SO 02 Sanitárne a skladové kontajnery

Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:	Obec Ludanice	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany	Spracovateľ:	Bečka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	11 024,34
HSV - Práce a dodávky HSV	11 024,34
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	11 018,42
99 - Presun hmôt HSV	5,92

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 024,34
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ludanice

Objekt: 2 - SO 02 Sanitárne a skladové kontajnery

Miesto: Ludanice

Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Ludanice

Projektant: Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ: Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 024,342

D HSV Práce a dodávky HSV

11 024,342

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie

11 018,418

1	K	381181002.S	Montáž univerzálnej mobilnej bunky v zostavách	ks	2,000	242,009	484,018
2	M	5535600264pc	Kontajner kancelársky 20' 6055x2438x2591 mm, vrátane dopravy	ks	1,000	6 180,000	6 180,000
3	M	5535600265pc	Kontajner skladovací 20' dxšxv 6058x2438x2591 mm, vrátane dopravy	ks	1,000	4 250,000	4 250,000
4	K	3811810pc	Osadenie hasiacich prístrojov	ks	2,000	8,200	16,400
5	M	44932023pc	Nástenný hasiaci prístroj práškový 6l	ks	1,000	32,000	32,000
6	M	44932023pc1	Nástenný hasiaci prístroj vodný 9l	ks	1,000	56,000	56,000

D 99 Presun hmôt HSV

5,924

7	K	998014011.S	Presun hmôt pre objekty 801-812, zvislá konštr.mont.,obv.plášť iný ako z tehál,jednopošch.	t	3,087	1,919	5,924
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Ludanice
Objekt:
3 - SO 03 Ocelový prístrešok pre techniku
Časť:
3 - SO 03 Ocelový prístrešok pre techniku

JKSO:	812 89	KS:	1274
Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:		IČO:	00310689
Obec Ludanice		IČ DPH:	2021315461
Zhotoviteľ:		IČO:	34098674
TOPRECO sro Topoľčany		IČ DPH:	SK2020420017
Projektant:		IČO:	11869364
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava		IČ DPH:	SK1020250660
Spracovateľ:		IČO:	
Bečka		IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu			94 789,38
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			94 789,38
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	94 789,38	20,00%	18 957,88
Cena s DPH	v EUR		113 747,26

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Ludanice
Objekt: 3 - SO 03 Oceľový prístrešok pre techniku
Časť: 3 - SO 03 Oceľový prístrešok pre techniku

Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:	Obec Ludanice	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany	Spracovateľ:	Bečka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	94 789,38
HSV - Práce a dodávky HSV	8 605,38
1 - Zemné práce	917,89
2 - Zakladanie	1 904,91
5 - Komunikácie	4 001,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 292,82
99 - Presun hmôt HSV	488,52
M - Práce a dodávky M	86 184,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	86 184,00

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	94 789,38
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

3 - SO 03 Oceľový prístrešok pre techniku

Časť:

3 - SO 03 Oceľový prístrešok pre techniku

Miesto:

Ludanice

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 789,375

D HSV Práce a dodávky HSV 8 605,375

D 1 Zemné práce 917,894

1	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	16,080	54,251	872,356
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	16,080	1,929	31,018
3	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,080	0,903	14,520

D 2 Zakladanie 1 904,908

4	K	275313711.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 25/30	m3	16,643	114,457	1 904,908
---	---	-------------	---	----	--------	---------	-----------

D 5 Komunikácie 4 001,242

11	K	564740211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	258,128	7,005	1 808,187
12	K	581150219	Kryt cementobetónový, úprava povrchu hladením s metličkovou úpravou	m2	258,128	8,496	2 193,055

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 292,816

5	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	48,000	17,093	820,464
6	K	965042221.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	2,400	125,421	301,010
7	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	5,280	26,913	142,101
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,280	5,538	29,241

D 99 Presun hmôt HSV 488,515

9	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	40,205	4,770	191,778
13	K	998021021.S.1	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	62,209	4,770	296,737

D M Práce a dodávky M 86 184,000

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 86 184,000

10	K	4309500-SO 03	D+ M oceľovej haly - opláštená 1800x1200x5835...vrátane 4x sekc.brán s únikovými dverami a ich elektronicky ovládaním,vrátane povrchových úprav	m2	216,000	399,000	86 184,000
----	---	---------------	---	----	---------	---------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

3 - SO 03 Oceľový prístrešok pre techniku

Časť:

1 - SO 03 + SO 04 Elektroinštalácia prístrešku

JKSO: 812 89
Miesto: Ludanice

KS: 1724
Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Ludanice

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

Spracovateľ:
Bečka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 333,74
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 333,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 333,74	20,00%	1 866,75

Cena s DPH	v EUR	11 200,49
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Ludanice
Objekt: 3 - SO 03 Oceľový prístrešok pre techniku
Časť: 1 - SO 03 + SO 04 Elektroinštalácia prístrešku

Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:	Obec Ludanice	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany	Spracovateľ:	Bečka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	9 333,74
HSV - Práce a dodávky HSV	9 333,74
99 - Presun hmôt HSV	9 333,74
21-M - Elektromontáže	9 333,74

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 333,74
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

3 - SO 03 Ocel'ový prístrešok pre techniku

Čast':

1 - SO 03 + SO 04 Elektroinštalácia prístrešku

Miesto:

Ludanice

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotovitel':

TOPRECO sro Topol'čany

Spracovatel':

Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 333,740

D		HSV	Práce a dodávky HSV					9 333,740
D		99	Presun hmôt HSV					9 333,740
D		21-M	Elektromontáže					9 333,740
1	K	210010002.S3	SO 03+SO 04 Elektro prístreškov	subor	1,000	9 333,740	9 333,740	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Ludanice
Objekt:
4 - SO 04 Ocel'ový prístrešok pre kontajnery

JKSO: 812 89
Miesto: Ludanice

Objednávateľ:
Obec Ludanice

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

Spracovateľ:
Bečka

Poznámka:

KS: 1274
Dátum: 28. 11. 2023

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	27 474,96
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	27 474,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 474,96	20,00%	5 494,99

Cena s DPH	v EUR	32 969,95
-------------------	--------------	------------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

4 - SO 04 Ocel'ový prístrešok pre kontajnery

Miesto:

Ludanice

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Bečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

27 474,96

HSV - Práce a dodávky HSV

2 836,71

1 - Zemné práce

458,95

2 - Zakladanie

952,40

5 - Komunikácie

683,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

646,41

99 - Presun hmôt HSV

95,88

M - Práce a dodávky M

24 638,25

43-M - Montáž ocel'ových konštrukcií

24 638,25

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

27 474,96

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

4 - SO 04 Ocelový prístrešok pre kontajnery

Miesto: Ludanice

Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Ludanice

Projektant: Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ: Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 474,961

D HSV Práce a dodávky HSV 2 836,711

D 1 Zemné práce 458,947

1	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	8,040	54,251	436,178
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,040	1,929	15,509
3	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,040	0,903	7,260

D 2 Zakladanie 952,397

4	K	275313711.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 25/30	m3	8,321	114,457	952,397
---	---	-------------	---	----	-------	---------	---------

D 5 Komunikácie 683,078

11	K	581150219	Kryt cementobetónový, úprava povrchu hladením s metličkovou úpravou	m2	80,400	8,496	683,078
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 646,407

5	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	24,000	17,093	410,232
6	K	965042221.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,200	125,421	150,505
7	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2,640	26,913	71,050
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,640	5,538	14,620

D 99 Presun hmôt HSV 95,882

9	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	20,101	4,770	95,882
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 24 638,250

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 24 638,250

10	K	4309500-SO 04	D+ M oceľovej haly - otvorená,neopláštená 9500x6500x5339,vrátane povrchových úprav	m2	61,750	399,000	24 638,250
----	---	---------------	--	----	--------	---------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Ludanice
Objekt:

5 - SO 05 Spevnené plochy vr.podnoží veľkokap.kont. a nekrytých žľabov

JKSO:	812 89	KS:	1274
Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:		IČO:	00310689
Obec Ludanice		IČ DPH:	2021315461
Zhotoviteľ:		IČO:	34098674
TOPRECO sro Topoľčany		IČ DPH:	SK2020420017
Projektant:		IČO:	11869364
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava		IČ DPH:	SK1020250660
Spracovateľ:		IČO:	
Bečka		IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu			230 384,99
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			230 384,99
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	230 384,99	20,00%	46 077,00
Cena s DPH	v	EUR	276 461,99

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

5 - SO 05 Spevnené plochy vr.podnoží veľkokap.kont. a nekrytých žľabov

Miesto:

Ludanice

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Bečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

230 384,99

HSV - Práce a dodávky HSV

230 384,99

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

137 907,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

77 832,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 399,47

99 - Presun hmôt HSV

9 245,74

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

230 384,99

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

5 - SO 05 Spevnené plochy vr.podnoží veľkokap.kont. a nekrytých žľabov

Miesto: Ludanice

Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Ludanice

Projektant: Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ: Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

230 384,986

D HSV Práce a dodávky HSV

230 384,986

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

137 907,000

1	K	3191024pc	Stena do profilov z panelov betónových tvaru T šírky do 1,5 m výšky do 3,5 m priame+doprava	m2	960,750	132,000	126 819,000
2	K	3191025pc	Stena do profilov z panelov betónových tvaru T šírky do 1,5 m výšky do 3,5 m rohové+doprava	m2	84,000	132,000	11 088,000
3	K	388129330.Sr	M+D oceľový kontajner 5,5m3 závesný zatvárací hmotnosti do 6.5t	ks	0,000	2 500,000	0,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

77 832,770

4	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	623,460	136,376	85 024,981
4	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	-163,500	136,376	-22 297,476
5	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	561,600	3,885	2 181,816
6	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	158,710	15,042	2 387,316
7	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	158,710	4,545	721,337
8	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	2 157,404	7,325	15 802,984
8	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	-817,500	7,325	-5 988,188

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 399,472

9	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	129,600	13,787	1 786,795
9	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	-94,400	13,787	-1 301,493
10	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový	ks	130,896	11,215	1 467,999
10	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový	ks	-95,344	11,215	-1 069,283
11	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	183,000	7,066	1 293,078
11	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	398,100	7,066	2 812,975
12	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	15,212	26,913	409,401

D 99 Presun hmôt HSV

9 245,744

13	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 062,401	4,483	9 245,744
----	---	-------------	--	---	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Ludanice
Objekt:
6 - SO 06 Prípojka NN

JKSO: 812 89
Miesto: Ludanice

Objednávateľ:
Obec Ludanice

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

Spracovateľ:
Bečka

Poznámka:

KS: 1274
Dátum: 28. 11. 2023
IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461
IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017
IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			5 596,68
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			5 596,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 596,68	20,00%	1 119,34
Cena s DPH	v EUR		6 716,02

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Zberný dvor Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objekt:	6 - SO 06 Prípojka NN	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava
Miesto:	Ludanice	Spracovateľ:	Bečka
Objednávateľ:	Obec Ludanice		
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 596,68
M - Práce a dodávky M	5 596,68
21-M - Elektromontáže	5 596,68
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 596,68

ROZPOČET

Stavba:
Zberný dvor Ludanice

Objekt:
6 - SO 06 Prípojka NN

Miesto: Ludanice

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Dátum: 28. 11. 2023

Projektant: Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

Spracovateľ: Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 596,680
D	M		Práce a dodávky M				5 596,680
D	21-M		Elektromontáže				5 596,680
1	K	210010002.S2	Prípojka NN	subor	1,000	5 596,680	5 596,680

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Ludanice
Objekt:
8 - SO 08 Areálové rozvody+ SO 12 areálové osvetlenie

JKSO: 812 79
Miesto: Ludanice

Objednávateľ:
Obec Ludanice

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

Spracovateľ:
Bečka

Poznámka:

KS: 1274
Dátum: 28. 11. 2023

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	31 480,97
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	31 480,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 480,97	20,00%	6 296,19

Cena s DPH	v EUR	37 777,16
-------------------	--------------	------------------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Ludanice
Objekt: 8 - SO 08 Areálové rozvody+ SO 12 areálové osvetlenie

Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:	Obec Ludanice	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany	Spracovateľ:	Bečka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	31 480,97
HSV - Práce a dodávky HSV	4 330,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 330,05
M - Práce a dodávky M	27 150,92
21-M - Elektromontáže	27 150,92

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 480,97
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:
Zberný dvor Ludanice

Objekt:
8 - SO 08 Areálové rozvody+ SO 12 areálové osvetlenie

Miesto: Ludanice

Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Ludanice

Projektant: Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ: Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 480,965

D		HSV	Práce a dodávky HSV					4 330,045
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 330,045
2	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	612,800	7,066	4 330,045	

D		M	Práce a dodávky M					27 150,920
D		21-M	Elektromontáže					27 150,920
1	K	210010002.S4	SO 08 areálové rozvody+ SO 12 areálové osvetlenie	subor	1,000	27 150,920	27 150,920	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Ludanice
Objekt:
9 - SO 09 Areálový vodovod

JKSO: 812 79
Miesto: Ludanice

Objednávateľ:
Obec Ludanice

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

Spracovateľ:
Bečka

Poznámka:

KS: 1274
Dátum: 28. 11. 2023

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	17 869,68
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	17 869,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 869,68	20,00%	3 573,94

Cena s DPH	v EUR	21 443,62
-------------------	--------------	------------------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

9 - SO 09 Areálový vodovod

Miesto:

Ludanice

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Bečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

17 869,68

HSV - Práce a dodávky HSV

17 430,74

1 - Zemné práce

7 725,31

4 - Vodorovné konštrukcie

2 057,06

8 - Rúrové vedenie

6 003,94

99 - Presun hmôt HSV

1 644,43

PSV - Práce a dodávky PSV

8,94

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8,94

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

430,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

17 869,68

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ludanice
Objekt: 9 - SO 09 Areálový vodovod

Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:	Obec Ludanice	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany	Spracovateľ:	Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 17 869,682

D HSV Práce a dodávky HSV 17 430,742

D 1 Zemné práce 7 725,308

1	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,000	39,605	158,420
2	K	132101202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	280,000	7,321	2 049,880
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	280,000	1,208	338,240
4	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	10,000	8,711	87,110
5	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	10,000	4,617	46,170
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	70,000	1,929	135,030
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	70,000	0,903	63,210
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	210,000	4,234	889,140
9	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	70,000	29,954	2 096,780
10	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	112,000	16,619	1 861,328

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 057,060

11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	27,000	49,597	1 339,119
12	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	43,200	16,619	717,941

D 8 Rúrové vedenie 6 003,941

13	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	280,000	0,610	170,800
14	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	280,000	2,026	567,280
15	M	286530020100.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	5,000	4,006	20,030
16	M	286540027100.S	T-kus redukovaný PP-R D 25/32/25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	0,855	0,855
17	M	594300000400	Vodomerná a armatúrna šachta BG, objem do 3,25 m3, železobetónová, vrátane poklopu a stúpačiek	ks	1,000	2 441,143	2 441,143
18	K	8711710001.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 25x2,3 mm	m	90,000	0,610	54,900
19	M	286130033300.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 25x2,3x100 m	m	90,000	1,316	118,440
20	M	286530020000.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 25 mm	ks	1,000	3,704	3,704
21	M	551480003500.S	Predĺženie s nátrubkom a čapom 3/4"x100 mm	ks	1,000	4,616	4,616
22	K	891163111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	2,000	7,497	14,994
23	M	551110028200.S	Ventil priamy PP-R 32x1" pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	19,538	19,538

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	551110002000.S	Ventil pre domové prípojky rohový 1", so závitovým výstupom a samočinným vyprázdňovaním, PN 16, na vodu	ks	1,000	113,270	113,270
25	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	34,342	34,342
26	M	422210001900.S	Zemná súprava posúvačová	ks	1,000	35,313	35,313
27	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	58,076	58,076
28	M	551180011500.S	Navrtávací pás univerzálny s závitovým výstupom DN 100 - do 2" na vodu, z tvárnej liatiny, strmeň nerez	ks	1,000	64,735	64,735
29	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	280,000	3,855	1 079,400
30	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	280,000	0,836	234,080
31	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	300,000	1,641	492,300
32	M	341110011300.S	Vodič medený CY 4 mm ²	m	300,000	0,505	151,500
33	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	280,000	0,926	259,280
34	M	283230008100.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba biela	m	280,000	0,159	44,520
35	M	388240001300	Vodomer mechanický 3/4", 1,5 m ³ /h, l = 80 mm, do 30 °C	ks	1,010	20,619	20,825
D 99 Presun hmôt HSV							1 644,433
36	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	211,666	7,769	1 644,433
D PSV Práce a dodávky PSV							8,940
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							8,940
37	K	722172596.S	Montáž redukcie PP-R pre vodu D 32 mm	ks	2,000	4,058	8,116
38	M	286540032900.S	Redukcia PP-R D 32/25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	0,412	0,824
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							430,000
39	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	280,000	280,000
40	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	150,000	150,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Ludanice
Objekt:
11 - SO 11 Areálová kanalizácia

JKSO: 812 89
Miesto: Ludanice

Objednávateľ:
Obec Ludanice

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

Spracovateľ:
Bečka

Poznámka:

KS: 1252
Dátum: 28. 11. 2023

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				7 445,20
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				7 445,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	7 445,20	20,00%	1 489,04	
Cena s DPH	v EUR			8 934,24

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Ludanice

Objekt:
11 - SO 11 Areálová kanalizácia

Miesto: Ludanice

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Dátum: 28. 11. 2023

Projektant: Ing.arch.Ondrej Trangoš,Bratislava

Spracovateľ: Bečka

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 445,20
HSV - Práce a dodávky HSV	7 235,20
1 - Zemné práce	2 215,20
4 - Vodorovné konštrukcie	378,89
8 - Rúrové vedenie	4 486,35
99 - Presun hmôt HSV	154,77
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	210,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **7 445,20**

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ludanice
Objekt: 11 - SO 11 Areálová kanalizácia

Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:	Obec Ludanice	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš,Bratislava
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany	Spracovateľ:	Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 445,202

D HSV Práce a dodávky HSV 7 235,202

D 1 Zemné práce 2 215,198

1	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	20,000	58,178	1 163,560
2	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	16,800	12,221	205,313
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,800	1,208	20,294
4	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	30,000	8,711	261,330
5	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	30,000	4,617	138,510
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,900	1,929	11,381
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,900	0,903	5,328
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,500	0,903	14,900
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,900	4,234	46,151
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,500	4,234	14,819
11	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,900	29,954	176,729
12	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	9,440	16,619	156,883

D 4 Vodorovné konštrukcie 378,887

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,300	49,597	64,476
14	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	2,080	16,619	34,568
15	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	1,260	126,048	158,820
16	M	589340000100.S	Betón STN EN 206-1-C25/30-XC3 (SK)-CI 0,4-Dmax 22 - S2, priesak 50 mm, z cementu portlandského, vodostavebný	m3	1,260	96,050	121,023

D 8 Rúrové vedenie 4 486,351

17	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného SN 4 DN 125	m	20,000	0,879	17,580
18	M	286120000700.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	4,000	5,732	22,928
19	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	1,000	0,949	0,949
20	M	286120001200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	0,200	9,207	1,841
21	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	14,000	1,857	25,998
22	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	54,686	54,686
23	M	286610032600.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	196,850	196,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	184,364	184,364
25	M	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	1,000	47,054	47,054
26	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	2,000	14,562	29,124
27	M	552410001300.S	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia B125	ks	1,000	133,387	133,387
28	K	894811008.S	Osadenie plastovej žumpy pre obetónovanie objem 12000 l	ks	1,000	255,000	255,000
29	M	286610048700.S	Žumpa V240A, silnostenná betónová nádrž so zosilneným stropom Z24/Z40, so vstupným otvorom a poklopom	ks	1,000	3 500,000	3 500,000
30	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	14,000	0,209	2,926
31	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	14,000	0,976	13,664

D 99 Presun hmôt HSV 154,766

32	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	19,921	7,769	154,766
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 210,000

33	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	2,000	80,000	160,000
34	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	50,000	50,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Ludanice
Objekt:
13 - SO 13 Retenčná požiar na nádrž

JKSO: 812 79
Miesto: Ludanice

Objednávateľ:
Obec Ludanice

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

Spracovateľ:
Bečka

Poznámka:

KS: 12,74
Dátum: 28. 11. 2023

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			4 196,17
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			4 196,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 196,17	20,00%	839,23
Cena s DPH	v EUR		5 035,40

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Ludanice

Objekt:
13 - SO 13 Retenčná požiar na nádrž

Miesto: Ludanice

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Dátum: 28. 11. 2023

Projektant: Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

Spracovateľ: Bečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	4 196,17
HSV - Práce a dodávky HSV	4 060,27
1 - Zemné práce	2 130,64
2 - Zakladanie	1 927,73
99 - Presun hmôt HSV	1,89
PSV - Práce a dodávky PSV	135,91
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	135,91

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 196,17

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ludanice

Objekt: 13 - SO 13 Retenčná požiarňa nádrž

Miesto:	Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objednávateľ:	Obec Ludanice	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš,Bratislava
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany	Spracovateľ:	Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 196,173

D HSV Práce a dodávky HSV 4 060,266

D 1 Zemné práce 2 130,641

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	97,875	12,957	1 268,166
2	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	97,875	2,045	200,154
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	97,875	1,616	158,166
4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	97,875	1,135	111,088
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	193,000	0,503	97,079
6	K	182101101.S	Svahovanie trvalých zárezov v ornine 1-4 tr.	m2	154,000	1,922	295,988

D 2 Zakladanie 1 927,731

7	K	289971213.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 6 do 8,5 m	m2	403,600	0,475	191,710
8	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	205,836	1,313	270,263
9	M	283230003460.S	Hydroizolačná HDPE fólia hr. 2 - 2,50 mm, izolácia proti vlhkosti, ropným produktom, kyselinám, protiradónová	m2	205,836	7,121	1 465,758

D 99 Presun hmôt HSV 1,894

13	K	998142261.S	Presun hmôt pre obj 8144, zvislá nosná konštr.monolitická betónová	t	0,526	3,600	1,894
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 135,907

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 135,907

10	K	767833100.S	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	3,500	11,108	38,878
11	M	553430001600.S	Rebrík kovový na stenu a krytiny z profilovaného plechu vo farbe, dĺ. 3600 mm	ks	1,000	96,129	96,129
12	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,900	0,900

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

14 - SO 14 Zeleň

JKSO: 812 79
Miesto: Ludanice

KS:
Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Ludanice

IČO: 00310689
IČ DPH: 2021315461

Zhotoviteľ:
TOPRECO sro Topoľčany

IČO: 34098674
IČ DPH: SK2020420017

Projektant:
Ing.arch.Ondrej Trangoš, Bratislava

IČO: 11869364
IČ DPH: SK1020250660

Spracovateľ:
Bečka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 082,38
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	11 082,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 082,38	20,00%	2 216,48

Cena s DPH	v EUR	13 298,86
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Zberný dvor Ludanice	Dátum:	28. 11. 2023
Objekt:	14 - SO 14 Zeleň	Projektant:	Ing.arch.Ondrej Trangoš,Bratislava
Miesto:	Ludanice	Spracovateľ:	Bečka
Objednávateľ:	Obec Ludanice		
Zhotoviteľ:	TOPRECO sro Topoľčany		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	11 082,38
HSV - Práce a dodávky HSV	11 082,38
1 - Zemné práce	11 073,69
99 - Presun hmôt HSV	8,69
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 082,38

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Ludanice

Objekt:

14 - SO 14 Zeleň

Miesto: Ludanice

Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Ludanice

Projektant: Ing.arch.Ondrej
Trangoš, Bratislava

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ: Bečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 082,382

D HSV Práce a dodávky HSV

11 082,382

D 1 Zemné práce

11 073,693

1	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	2 332,000	0,887	2 068,484
2	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	72,059	7,125	513,420
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 332,000	0,503	1 172,996
4	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	2 332,000	0,452	1 054,064
5	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	39,000	19,912	776,568
7	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 332,000	0,063	146,916
8	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	39,000	3,500	136,500
9	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	117,000	9,168	1 072,656
6	M	02662022pc	Javor červený <i>Acer rubrum Globosum</i> , 100/110 cm;	ks	39,000	60,000	2 340,000
11	K	184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	39,000	3,135	122,265
12	K	184802111.S	Chemické odbúranie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	2 332,000	0,102	237,864
13	M	252340000200.S	Postrekový prípravok na ničenie burín alebo drevín, 5 l balenie	ks	9,000	75,471	679,239
14	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	23,000	32,727	752,721

D 99 Presun hmôt HSV

8,689

15	K	998231111.S	Presun hmôt na objektoch rekultivácie území	t	0,206	42,181	8,689
----	---	-------------	---	---	-------	--------	-------